



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

09.09.2021

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1329

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 28.04.2017 № 1139

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования «город Ульяновск», утверждённому постановлением администрации города Ульяновска от 28.04.2017 № 1139, следующие изменения:

- 1) в абзаце втором пункта 1 цифры «4123» заменить цифрами «4288»;
- 2) в абзаце втором пункта 2 слова «4535 рубля» заменить словами «4716 рублей»;
- 3) в абзаце втором пункта 3 цифры «7910» заменить цифрами «8226»;
- 4) в абзаце втором пункта 4 цифры «7477» заменить цифрами «7776»;
- 5) в абзаце втором пункта 5 слова «8238 рубль» заменить словами «8568 рублей»;
- 6) в абзаце втором пункта 6 слова «6590 рублей» заменить словами «6854 рубля».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2021.

Глава города



Д.А.Вавилин

0047275